ПОСІБНИК
З НАВІГАЦІЙНОЇ
ХІРУРГІЇ
ULTIMATE G42
& G52
UKR
C
AT

**	 Медичний виріб виготовлено та має маркування CE компанією Josef Ganter Feinmechanik GmbH (для Josef Ganter). Будь ласка, прочитайте інструкції виробника перед використанням.
***	 Медичний виріб виготовлено та має маркування CE компанією ANTEEA S.R.L. (для Anteea). Будь ласка, прочитайте інструкції виробника перед використанням.
1 Циркулярний скальпель для керованої хірургії* DTGC42
2 Кістковий профілер для керованої хірургії* DFRG42
3 Початкове свердло для керованої хірургії* DFUG15SD
4 Калібрувальне кільце 1 для керованої хірургії* DRUA01
5 Калібрувальне кільце 2 для керованої хірургії* DRUA02
6 Калібрувальне кільце 3 для керованої хірургії* DRUA03
7 Свердло для стабілізувального піна Ø 1,5* NLI100001
8 Пін Ø 1.5 для кріплення шаблона X 3* NLI100003
18
9
Свердло для керованої хірургії*
Довжина 6 мм
Ø2.4 mm DFUG24L1
10 Ø2.7 mm DFKUG27L1
11 Ø2.9 mm DFKUG29L1
12 Ø3.2 mm DFKUG32L1
13 Ø3.4 mm DFKUG34L1
14 Ø3.7 mm DFKUG37L1
15 Ø3.9 mm DFKUG39L1
16
Свердло для керованої хірургії*
Довжина 8.5 мм
Ø2.4 mm DFUG24L2
17 Ø2.7 mm DFKUG27L2
18 Ø2.9 mm DFKUG29L2
19 Ø3.2 mm DFKUG32L2
20 Ø3.4 mm DFKUG34L2
21 Ø3.7 mm DFKUG37L2
22 Ø3.9 mm DFKUG39L2
23
Свердло для керованої хірургії*
Довжина 10 мм
Ø2.4 mm DFUG24L3
24 Ø2.7 mm DFKUG27L3
25 Ø2.9 mm DFKUG29L3
26 Ø3.2 mm DFKUG32L3
27 Ø3.4 mm DFKUG34L3
28 Ø3.7 mm DFKUG37L3
29 Ø3.9 mm DFKUG39L3
30
Свердло для керованої хірургії*
Довжина 11.5 мм
Ø2.4 mm DFUG24L4
31 Ø2.7 mm DFKUG27L4
32 Ø2.9 mm DFKUG29L4
33 Ø3.2 mm DFKUG32L4
34 Ø3.4 mm DFKUG34L4
35 Ø3.7 mm DFKUG37L4
36 Ø3.9 mm DFKUG39L4
37
Свердло для керованої хірургії*
 Довжина 13 мм
Ø2.4 mm DFUG24L5
38 Ø2.7 mm DFKUG27L5
39 Ø2.9 mm DFKUG29L5
40 Ø3.2 mm DFKUG32L5
41 Ø3.4 mm DFKUG34L5
42 Ø3.7 mm DFKUG37L5
43 Ø3.9 mm DFKUG39L5
44
Викрутка ручна шестигранна 1.2 mm
Стандарт DCM1.2
45 Коротка DCM1.2C

Ref. DKITULTI-G52
(non-binding image)
1 Циркулярний скальпель для керованої хірургії* DTGC52
2 Кістковий профілер для керованої хірургії* DFRG52
3 Початкове свердло для керованої хірургії* DFUG15SD52
4 Калібрувальне кільце 1 для керованої хірургії* DRUA04
5 Калібрувальне кільце 2 для керованої хірургії* DRUA05
6 Калібрувальне кільце 3 для керованої хірургії* DRUA06
* 	 Медичний виріб виготовлено та має маркування CE компанією BIOMEC SRL (CE 0051) (для Biomec). Будь ласка, прочитайте інструкції виробника перед використанням.
** 	 Медичний виріб виготовлено та має маркування CE компанією Josef Ganter Feinmechanik GmbH (для Josef Ganter). Будь ласка, прочитайте інструкції виробника перед використанням.
*** 	 Медичний виріб виготовлено та має маркування CE компанією ANTEEA S.R.L. (для Anteea). Будь ласка, прочитайте інструкції виробника перед використанням.
20
7
Свердло для керованої хірургії*
Довжина 6 мм
Ø4.2 mm DFKUG42L1
8 Ø4.4 mm DFKUG44L1
9 Ø4.7 mm DFKUG47L1
10 Ø4.9 mm DFKUG49L1
11
Свердло для керованої хірургії*
Довжина 8.5 мм
Ø4.2 mm DFKUG42L2
12 Ø4.4 mm DFKUG44L2
13 Ø4.7 mm DFKUG47L2
14 Ø4.9 mm DFKUG49L2
15
Свердло для керованої хірургії*
Довжина 10 мм
Ø4.2 mm DFKUG42L3
16 Ø4.4 mm DFKUG44L3
17 Ø4.7 mm DFKUG47L3
18 Ø4.9 mm DFKUG49L3
19
Свердло для керованої хірургії*
Довжина 11.5 мм
Ø4.2 mm DFKUG42L4
20 Ø4.4 mm DFKUG44L4
21 Ø4.7 mm DFKUG47L4
22 Ø4.9 mm DFKUG49L4
23
Свердло для керованої хірургії*
Довжина 13 мм
Ø4.2 mm DFKUG42L5
24 Ø4.4 mm DFKUG44L5
25 Ø4.7 mm DFKUG47L5
26 Ø4.9 mm DFKUG49L5
27 Адаптер для
 динамометричного ключа* Ручний Ø4.9 mm 518-1000274
28 Імплантоввід In-Kone® ST для
кутового наконечника*** Кутовий Ø5.2 mm DCPICAIKST-G52